
SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 1 6437 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 11:06 20

2 9 6088 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 12:27 01:21 17

3 6 5771 CZÁNOVÁ Katarína Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 13:05 01:59 14

3 12 6648 HORVÁTHOVÁ Hana Hospitality Triathlon Team Ml.žiaci 13:35 02:29 12

4 10 6082 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 14:14 03:08 11

5 14 6701 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín MINI 14:25 03:19 10

6 11 6310 SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 14:30 03:24 9

7 8 6762 TEREM Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 15:51 04:45 8

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 1 6672 CHREN Martin CK Olympik Trnava St.žiaci 10:36 20

2 12 5579 VARHAŇOVSKÝ Jakub Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 10:43 00:07 17

3 15 6055 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 11:08 00:32 14

4 18 6662 TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 11:16 00:40 12

5 10 5810 VALUŠKA Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 11:17 00:41 11

6 11 6089 FOLTÁN Adam Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 11:31 00:55 10

7 13 6502 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov St.žiaci 11:42 01:06 9

8 20 6463 FURDAN Michal OUTSITERZ NOVATEC St.žiaci 11:56 01:20 8

9 30 4813 PANÁČKOVÁ Petra CK EPIC Dohňany St.žiaci 12:15 01:39 7

10 8 6763 LAJTOŠ Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 12:17 01:40 6

11 9 6764 KOVÁR Luboš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 12:30 01:53 5

12 2 6671 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava St.žiaci 13:45 03:09 4

13 25 5773 CZÁN Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 13:51 03:15 3

14 29 6654 VOROS Jozef Peter CK Dynamax Nitra St.žiaci 14:21 03:45 2

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 20 6091 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 09:58 20

2 31 6021 ZEMAN Alex ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 10:00 00:02 17

3 48 4734 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina KADET 10:01 00:03 14

4 25 6702 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 10:04 00:06 12

5 7 6788 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina KADET 10:04 00:06 11

6 12 6433 SZÁSZ Adam PROefekt team KADET 10:04 00:06 10

7 14 4546 HASCH Henrich Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:04 00:06 9

8 42 6366 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 10:04 00:06 8

9 18 4237 JELŽA Nicolas Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:04 00:06 7

10 27 6477 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 10:04 00:06 6

11 29 5908 KOVÁČ Milan ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 10:04 00:06 5

12 19 5765 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:04 00:06 4

13 17 4238 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:07 00:09 3

14 2 6351 KLÁTIK David CK Olympik Trnava KADET 10:07 00:09 2

15 13 6501 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov KADET 10:07 00:09 1

16 58 3725 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany KADET 10:07 00:09 1

17 15 5766 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:07 00:09 1

18 10 6173 SANETRIK Štefan PROefekt team KADET 10:39 00:41 1

19 9 6695 BANÁŠ Pavol CK AB SEREĎ KADET 10:43 00:45 1

20 4 6834 TORIŠKA Jakub CK Dynamax Nitra KADET 10:45 00:47 1

21 30 6661 HUPČÍK Martin ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 10:50 00:52 1

22 16 5808 FOLTÁN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 10:55 00:57 1

23 21 6792 ADAME Andrej CK DUKLA Bratislava KADET 10:57 00:59 1

24 28 6703 ČERVEŇAN Matej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 10:58 01:00 1

25 3 6652 JANUŠČÁK Marko CK Olympik Trnava KADET 11:21 01:23 1

26 46 6926 HORVÁTH Samuel CK DUKLA Bratislava KADET 11:58 02:00 1

1. etapa,  Nitra

preteky jednotlivcov  do vrchu

Memoriál Ing. Jána Vanča

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

DNF 22 6668 MEŇUŠ Tomáš CK DUKLA Bratislava KADET 0

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 7 2660 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 09:25 20

2 12 5681 BELLAN Juraj Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 09:26 00:01 17

3 27 4324 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 09:27 00:02 14

4 13 6303 HARAG Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 09:35 00:10 12

5 17 4654 BAŠKA Denis CK EPIC Dohňany JUNIOR 09:51 00:26 11

6 21 4629 BARTÁK Ferdinand ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIOR 09:59 00:34 10

7 10 6075 BOHM Mário KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava JUNIOR 10:00 00:34 9

8 8 6016 MINTÁL Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 10:02 00:37 8

9 19 5847 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 10:06 00:41 7

10 15 6009 STRMISKA Andrej CK DUKLA Bratislava JUNIOR 10:11 00:46 6

11 18 6740 BANIAR Andrej CK EPIC Dohňany JUNIOR 10:17 00:52 5

12 14 6767 JANESPAL Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 10:18 00:53 4

13 2 6833 BUGÁR Martin CK Dynamax Nitra JUNIOR 10:23 00:58 3

14 4 4114 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 11:01 01:36 2

15 1 6049 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava JUNIOR 11:09 01:44 1

16 20 6051 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 11:30 02:04 1

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 1 6437 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 08:29,92 20

2 3 6495 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 08:40,00 00:10,08 17

3 12 6648 HORVÁTHOVÁ Hana Hospitality Triathlon Team Ml.žiaci 08:51,54 00:21,62 14

4 9 6088 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 08:57,00 00:27,08 12

5 6 5771 CZÁNOVÁ Katarína Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 09:01,17 00:31,25 11

6 10 6082 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 09:28,09 00:58,17 10

7 2 5774 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 09:29,00 00:59,08 9

8 14 6701 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín MINI 09:41,04 01:11,12 8

9 11 6310 SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 10:07,17 01:37,25 7

10 8 6762 TEREM Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 10:20,00 01:50,08 6

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 1 6672 CHREN Martin CK Olympik Trnava St.žiaci 13:26,58 20

2 12 5579 VARHAŇOVSKÝ Jakub Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 13:44,00 00:17,42 17

3 18 6662 TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 14:15,29 00:48,71 14

4 30 4813 PANÁČKOVÁ Petra CK EPIC Dohňany St.žiaci 14:25,94 00:59,36 12

5 13 6502 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov St.žiaci 14:32,63 01:06,05 11

6 11 6089 FOLTÁN Adam Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 14:44,99 01:18,41 10

7 15 6055 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 14:46,00 01:19,42 9

8 20 6463 FURDAN Michal OUTSITERZ NOVATEC St.žiaci 14:59,17 01:32,59 8

9 8 6763 LAJTOŠ Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 14:59,39 01:32,81 7

10 2 6671 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava St.žiaci 15:13,00 01:46,42 6

11 10 5810 VALUŠKA Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 15:14,59 01:48,01 5

12 9 6764 KOVÁR Luboš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 15:37,35 02:10,77 4

13 29 6654 VOROS Jozef Peter CK Dynamax Nitra St.žiaci 16:10,79 02:44,21 3

14 25 5773 CZÁN Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 16:41,47 03:14,89 2

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 10 6173 SANETRIK Štefan PROefekt team KADET 13:09,10 20

2 20 6091 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:10,28 00:01,18 17

3 13 6501 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov KADET 13:18,43 00:09,33 14

4 16 5808 FOLTÁN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:19,92 00:10,82 12

5 18 4237 JELŽA Nicolas Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:20,00 00:10,90 11

6 17 4238 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:21,46 00:12,36 10

7 31 6021 ZEMAN Alex ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 13:26,74 00:17,64 9

8 48 4734 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina KADET 13:26,77 00:17,67 8

9 25 6702 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 13:28,36 00:19,26 7

10 14 4546 HASCH Henrich Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:31,00 00:21,90 6

11 12 6433 SZÁSZ Adam PROefekt team KADET 13:37,65 00:28,55 5

12 3 6652 JANUŠČÁK Marko CK Olympik Trnava KADET 13:38,00 00:28,90 4

13 19 5765 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 13:48,21 00:39,11 3

14 7 6788 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina KADET 13:49,96 00:40,86 2

15 2 6351 KLÁTIK David CK Olympik Trnava KADET 13:55,62 00:46,52 1

16 27 6477 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 13:58,00 00:48,90 1

17 29 5908 KOVÁČ Milan ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 14:11,15 01:02,05 1

18 58 3725 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany KADET 14:19,68 01:10,58 1

19 30 6661 HUPČÍK Martin ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 14:27,37 01:18,27 1

20 4 6834 TORIŠKA Jakub CK Dynamax Nitra KADET 14:27,38 01:18,28 1

21 22 6668 MEŇUŠ Tomáš CK DUKLA Bratislava KADET 14:30,19 01:21,09 1

22 21 6792 ADAME Andrej CK DUKLA Bratislava KADET 14:32,91 01:23,81 1

23 42 6366 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 14:33,00 01:23,90 1

2. etapa, Mojmírovce

časovka jednotlivcov

Cena obce Mojmírovce

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

24 28 6703 ČERVEŇAN Matej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 14:48,75 01:39,65 1

25 15 5766 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 14:53,35 01:44,25 1

26 9 6695 BANÁŠ Pavol CK AB SEREĎ KADET 14:57,30 01:48,20 1

27 46 6926 HORVÁTH Samuel CK DUKLA Bratislava KADET 15:09,13 02:00,03 1

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Výsledný čas Odstup Body etapa

1 12 5681 BELLAN Juraj Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 18:36,00 20

2 4 4114 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 18:47,74 00:11,74 17

3 13 6303 HARAG Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 19:01,19 00:25,19 14

4 7 2660 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 19:08,99 00:32,99 12

5 17 4654 BAŠKA Denis CK EPIC Dohňany JUNIOR 19:18,64 00:42,64 11

6 15 6009 STRMISKA Andrej CK DUKLA Bratislava JUNIOR 19:46,00 01:10,00 10

7 27 4324 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 20:26,00 01:50,00 9

8 14 6767 JANESPAL Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 20:32,00 01:56,00 8

9 10 6075 BOHM Mário KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava JUNIOR 20:38,00 02:02,00 7

10 19 5847 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 20:46,00 02:10,00 6

11 20 6051 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 21:03,34 02:27,34 5

12 2 6833 BUGÁR Martin CK Dynamax Nitra JUNIOR 21:23,00 02:47,00 4

13 8 6016 MINTÁL Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 21:23,00 02:47,00 3

14 1 6049 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava JUNIOR 21:31,46 02:55,46 2

15 21 4629 BARTÁK Ferdinand ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIOR 22:16,57 03:40,57 1

DNF 18 6740 BANIAR Andrej CK EPIC Dohňany JUNIOR

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Kolá Body etapa

1 1 6437 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 20

2 3 6495 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 17

3 5 5018 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 14

4 9 6088 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 12

5 12 6648 HORVÁTHOVÁ Hana Hospitality Triathlon Team Ml.žiaci 11

6 2 5774 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 10

7 6 5771 CZÁNOVÁ Katarína Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 9

8 10 6082 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 8

9 17 6806 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 7

10 13 6462 BUCHEL Štefan OUTSITERZ NOVATEC Ml.žiaci 6

11 8 6762 TEREM Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 5

12 11 6310 SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 4

13 14 6701 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín MINI -1 3

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body Kolá Body etapa

1 7 5365 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 50 20

2 1 6672 CHREN Martin CK Olympik Trnava St.žiaci 17 17

3 12 5579 VARHAŇOVSKÝ Jakub Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 14 14

4 6 5019 MICHALIČKA Štefan Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 8 12

5 11 6089 FOLTÁN Adam Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 4 11

6 18 6662 TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 2 10

7 13 6502 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov St.žiaci 9

8 10 5810 VALUŠKA Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 8

9 20 6463 FURDAN Michal OUTSITERZ NOVATEC St.žiaci 7

10 30 4813 PANÁČKOVÁ Petra CK EPIC Dohňany St.žiaci -1 6

11 15 6055 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci -1 5

12 8 6763 LAJTOŠ Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci -1 4

13 2 6671 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava St.žiaci -1 3

14 25 5773 CZÁN Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci -1 2

15 9 6764 KOVÁR Luboš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci -1 1

16 29 6654 VOROS Jozef Peter CK Dynamax Nitra St.žiaci -2 1

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body Kolá Body etapa

1 18 4237 JELŽA Nicolas Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 52 20

2 14 4546 HASCH Henrich Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 39 17

3 16 5808 FOLTÁN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 25 14

4 20 6091 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 15 12

5 31 6021 ZEMAN Alex ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 4 11

6 48 4734 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina KADET 4 10

7 27 6477 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 2 9

8 42 6366 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 2 8

9 49 4322 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina KADET 1 7

10 15 5766 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 6

11 26 5802 ŠVAJDLENÍK Vladimír TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 5

12 4 6834 TORIŠKA Jakub CK Dynamax Nitra KADET 4

13 29 5908 KOVÁČ Milan ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 3

14 58 3725 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany KADET 2

15 22 6668 MEŇUŠ Tomáš CK DUKLA Bratislava KADET 1

16 10 6173 SANETRIK Štefan PROefekt team KADET 1

17 25 6702 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 1

18 19 5765 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 1

19 13 6501 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov KADET 1

3. etapa, Vráble

kritérium

Cena mesta Vráble

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

20 40 4590 MEDVEĎOVÁ Tereza ŽP Šport, a.s. KADET 1

21 17 4238 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 1

22 12 6433 SZÁSZ Adam PROefekt team KADET 1

23 2 6351 KLÁTIK David CK Olympik Trnava KADET 1

24 3 6652 JANUŠČÁK Marko CK Olympik Trnava KADET -1 1

25 52 6322 RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. KADET -1 1

26 46 6926 HORVÁTH Samuel CK DUKLA Bratislava KADET -1 1

27 5 6095 HARTINÍK Pavol Cyklistický spolok Žilina KADET -1 1

28 30 6661 HUPČÍK Martin ŠKC Dubnica n. Váhom KADET -1 1

29 28 6703 ČERVEŇAN Matej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET -1 1

30 7 6788 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina KADET -1 1

31 41 4550 JANUŠÍKOVÁ Nina ŽP Šport, a.s. KADET -1 1

DNS 9 6695 BANÁŠ Pavol CK AB SEREĎ KADET 0

DNS 21 6792 ADAME Andrej CK DUKLA Bratislava KADET 0

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body Kolá Body etapa

1 13 6303 HARAG Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 45 1 20

2 12 5681 BELLAN Juraj Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 27 17

3 4 4114 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 21 14

4 27 4324 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 16 12

5 22 5319 VOZÁR Šimon ŽP Šport, a.s. JUNIOR 14 11

6 15 6009 STRMISKA Andrej CK DUKLA Bratislava JUNIOR 2 10

7 21 4629 BARTÁK Ferdinand ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIOR 9

8 8 6016 MINTÁL Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 8

9 14 6767 JANESPAL Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 7

10 19 5847 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 6

11 1 6049 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava JUNIOR 5

12 20 6051 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 4

13 2 6833 BUGÁR Martin CK Dynamax Nitra JUNIOR -1 3

14 5 4733 BUŠFY Michal Cyklistický spolok Žilina JUNIOR -1 2

DNF 7 2660 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 0

DNF 6 4024 LUKÁČ Milan Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 0

DNF 10 6075 BOHM Mário KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava JUNIOR 0

DNF 17 4654 BAŠKA Denis CK EPIC Dohňany JUNIOR 0

DNF 18 6740 BANIAR Andrej CK EPIC Dohňany JUNIOR 0

Pretekár št. č. 7 Dubeň Martin (junior) bol po páde prevezený na ošetrenie do nemocnice.

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body po. 3.et.

1 1 6437 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Ml.žiaci 60

2 9 6088 ČERNEK Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 41

3 12 6648 HORVÁTHOVÁ Hana Hospitality Triathlon Team Ml.žiaci 37

5 3 6495 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 34

4 6 5771 CZÁNOVÁ Katarína Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 34

6 10 6082 KAMENSKÝ Tomáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 29

7 14 6701 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín MINI 21

8 11 6310 SIVOK Tomáš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava MINI 20

10 2 5774 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina Ml.žiaci 19

9 8 6762 TEREM Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub Ml.žiaci 19

11 5 5018 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 14

12 17 6806 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 7

13 13 6462 BUCHEL Štefan OUTSITERZ NOVATEC Ml.žiaci 6

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body po. 3.et.

1 1 6672 CHREN Martin CK Olympik Trnava St.žiaci 57

2 12 5579 VARHAŇOVSKÝ Jakub Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 48

3 18 6662 TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom St.žiaci 36

4 11 6089 FOLTÁN Adam Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 31

5 13 6502 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov St.žiaci 29

6 15 6055 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St.žiaci 28

7 30 4813 PANÁČKOVÁ Petra CK EPIC Dohňany St.žiaci 25

8 10 5810 VALUŠKA Matúš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 24

9 20 6463 FURDAN Michal OUTSITERZ NOVATEC St.žiaci 23

10 7 5365 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 20

11 8 6763 LAJTOŠ Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 17

12 2 6671 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava St.žiaci 13

13 6 5019 MICHALIČKA Štefan Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 12

14 9 6764 KOVÁR Luboš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub St.žiaci 10

15 25 5773 CZÁN Matúš Cyklistický spolok Žilina St.žiaci 7

16 29 6654 VOROS Jozef Peter CK Dynamax Nitra St.žiaci 6

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body po. 3.et.

1 20 6091 FOLTÁN Adrián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 49

2 18 4237 JELŽA Nicolas Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 38

3 31 6021 ZEMAN Alex ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 37

4 48 4734 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina KADET 32

5 14 4546 HASCH Henrich Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 32

6 16 5808 FOLTÁN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 27

7 10 6173 SANETRIK Štefan PROefekt team KADET 22

8 25 6702 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 20

9 42 6366 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 17

10 13 6501 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov KADET 16

11 12 6433 SZÁSZ Adam PROefekt team KADET 16

12 27 6477 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 16

13 17 4238 TRUBAN Matej Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 14

14 7 6788 KNIHA Ladislav Cyklistický spolok Žilina KADET 14

15 29 5908 KOVÁČ Milan ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 9

16 19 5765 ZIMÁNY Kristián Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 8

17 15 5766 GAJDOŠÍK Ján Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub KADET 8

18 49 4322 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina KADET 7

19 4 6834 TORIŠKA Jakub CK Dynamax Nitra KADET 6

Celkové výsledky po 3. etape

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš



SP 2013 v cestnej cyklistike

Medzinárodné mládežnícke etapové cyklistické preteky

Regiónom Nitrianskeho kraja

7. ročník

Výsledková listina

20 3 6652 JANUŠČÁK Marko CK Olympik Trnava KADET 6

21 26 5802 ŠVAJDLENÍK Vladimír TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 5

22 2 6351 KLÁTIK David CK Olympik Trnava KADET 4

23 58 3725 KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany KADET 4

24 30 6661 HUPČÍK Martin ŠKC Dubnica n. Váhom KADET 3

25 28 6703 ČERVEŇAN Matej TJ Slávia ŠG Trenčín KADET 3

26 46 6926 HORVÁTH Samuel CK DUKLA Bratislava KADET 3

27 22 6668 MEŇUŠ Tomáš CK DUKLA Bratislava KADET 2

28 21 6792 ADAME Andrej CK DUKLA Bratislava KADET 2

29 9 6695 BANÁŠ Pavol CK AB SEREĎ KADET 2

30 40 4590 MEDVEĎOVÁ Tereza ŽP Šport, a.s. KADET 1

31 52 6322 RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. KADET 1

32 5 6095 HARTINÍK Pavol Cyklistický spolok Žilina KADET 1

33 41 4550 JANUŠÍKOVÁ Nina ŽP Šport, a.s. KADET 1

Poradie ŠT. Č.  Č.LICENCIE PIEZVISKO A MENO KLUB kategória Body po. 3.et.

1 12 5681 BELLAN Juraj Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 54

2 13 6303 HARAG Tomáš Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 46

3 27 4324 MIČUDA Simon TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 35

4 4 4114 HOLOMEK Milan TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 33

5 7 2660 DUBEŇ Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 32

6 15 6009 STRMISKA Andrej CK DUKLA Bratislava JUNIOR 26

7 17 4654 BAŠKA Denis CK EPIC Dohňany JUNIOR 22

8 21 4629 BARTÁK Ferdinand ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIOR 20

9 8 6016 MINTÁL Martin Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 19

10 14 6767 JANESPAL Lukáš Mestský športový klub Žiar n.Hronom - Cyklistický klub JUNIOR 19

11 19 5847 GANC Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 19

12 10 6075 BOHM Mário KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava JUNIOR 16

13 22 5319 VOZÁR Šimon ŽP Šport, a.s. JUNIORI 11

14 20 6051 JANCURA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIOR 10

15 2 6833 BUGÁR Martin CK Dynamax Nitra JUNIOR 10

16 1 6049 ŽILKA Filip CK Olympik Trnava JUNIOR 8

17 18 6740 BANIAR Andrej CK EPIC Dohňany JUNIOR 5

18 5 4733 BUŠFY Michal Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 2

19 6 4024 LUKÁČ Milan Cyklistický spolok Žilina JUNIOR 0

predseda organizačného výboru: V. Došek
Nitra, Mojmírovce, Vráble

29.-30.6.2013 hlavný rozhodca: Ľ. Jánoš


